. HUNCI3NNIAH
OMUNNH ALLUTAANT, YOUPAATbIH FTA3PbIH
OAPIbIH TYLAAN

OHbl NN .capblH*2™egep Ayraap YnaaH6aatap xoT

Cyxb6aartap gyypruinH 11 gyrasp
CYPryynvinH 3pranTuinH 6yc XepeHruiir
[JaHCHaac xacax TyxaW

MoHron YncblH 3acar 3axupraa HyTtar A3BCIIpUIAH HaNK, TYYHUIA yaupanarbiH Tyxab
XyynuiiH 33 gyraap 3ynnuiiH 33.5 gaxb X3car, TepuiiH 60M0H OPOH HYTIUIAH eMuUiiH TyxaW
XyynuiiH 31 payrasp 3yinmniiH 311 paax xacar, 80 gyraap 3yiin, HwuiAcnanuiiH wnpraguiiH
TeneeneruguiiH XypnblH Tapryynarygmini 2014 oHbl 66 Ayraap TOrTOO/bIH XaBcpanTaap
6atnargcaH “HWACNaNMIAH ©MUUT XYYNUIAH 3TrI3AUIAH 3L XOPOHIUIAH XeAeNreeH, TYYHTaM

xonéorgox 6ycaf xapuauyaar 3oxuuyynax xypam™-biH 4 ayrasp 3yWnuiiH 4.6 gaxb XaCruunr Tyc
TyC YHA3CI3H TYLWAAX Hb:

1 “OprantnitH 6yc XepeHrniiH xeaenreeH xapuylcaH Kkomucc’-biH 2020 oHbl 04 ayrasp
capblH 21-HUIA ©ApPWIAH XYpnblH WWAABIPWIAH Aaryy 3prantuiiH OYC xepeHruitH AaHcaHpg
OYpTranTaii HUIAT 48,134,544.05 /geunH HaliMaH casi HAr 3yyH Ty4uMH [4OpBeH MsHra TaBaH
3yyH [64YMH [epBeH Terper, TaBWH/ TErperninH GypTranniiH yH3 Oyxmii xaBcpantaj 3aacaH

XOPOHIWIAr aKTa/mK, AaHC OypTranasc xacaxblr Cyxb6aaTap AyypruiiH 11 Aayrasp cypryynb
/[,.3nxKapran/-a 3eBLUO6PCYraii.

2. [faHcHaac xacarpax Oy apranTuiiH 6yc XxepeHreHeec 12 Hap Tep/uiiH
5,323,901.34 /taBaH cas rypBaH 3yyH XOpPVH TypBaH MsHra €CeH 3yyH Har Terper, ryuvH
[I6PBEH MeHre/ TerperniiH 6ypTraiMiiH yH3 OyXuiA XepeHrnir 6akiryynnarbiH ©My xamraanax
GaliHrbiH 36BMONNIH XAHANTAH JOP YCTrasiblH aKT YWNA3H 30XUX XXYPMbIH garyy yctrax, 30
Hap TepnuiiH 42,810,642.71 /aoeunH X0€p cas HalimaH 3yyH apBaH MsHra 3ypraaH 3yyH A64uH
X08p Terper, fanaH HIraH MeHre/ TerperniiH OYypTrainiiH YH3 OYXWUiA XEPeHrnAr ©MUNiH
awmnrnanT, ygupanarbiH rasapT akraap Xy133/r3H erd, eMUniiH M3433/1IMAH CaHL, XOPeHTrUiiH
X64e/TeeHNn  X0N60rg0oxX eepynent Xuik axunnaxolr Cyx6aatap agyypruinH 11 agyrasp
cypryynb /4.9nxxapran/-g yypar 6onrocyrai.

3. TaraH TeBnepyymK Oyl XepeHrnnr xypangaH Oopayynax axmnbil  30XMOH
Gaiiryynaxbilr YpT uaraaH ynnumnras, ax axyiH teB /I.bamkapran/-g yypar 6onrocyraii.

4. TywaanblH X3p3anKUAT3L XAHANT TaBbX axxunnaxelr Opnory gapra [.Temep6aarapt
faanracyran.
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AKTNax 3pranTuiniH 6yc XxepeHruiH xxarcaant

BaiiryynnarblH Hap: Cyx6aatap gyypruinH 11 gyraap cypryysb
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HanKninH yH3

114,271.00

1,385,450.00

1,142,700.00

1,450,000.00

163,552.95

557,601.40

666,424.85

628,099.85

228,541.00
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114,271.00

1,385,450.00

3,428,100.00

1,450,000.00

163,552.95

4,460,811.20

1,999.274.55

13,190,096.85

228,541.00
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3,428,100.00
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228,541.00

raspbiH gaproiH 2020 oHbl PY-p capbiH
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HuiicnanniiH ©MunitH awnrnant, yampanarbiH

3BApan raMTan

Tonroil warcaH.

Namn warTcaH,
xyrawaa
Boapg wartcaH,
Asnray, uyypcaH
rap aXxumnnaxryi.
Manart
XyrapcaH.
YparacaH,
awmrnax
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X0N60rfoXryii.
[MAM waTtcaH,
X3T ayaasnaac
boapp wartcaH,
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LyyypcaH, rap
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xonéorgoxn/ii.
HAM wartcaH,
X3T ayaannaac
XanaanTuiiH
TeHb LlaTtcaH.
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MpoekTtop 3ony

Mpoektop KO W EP30ObI

CkaiHep

Tenesusop 30arp

Tor 6apury

Yc 6yuanrary

Yc uy3Bapuyynary
/Hywnclal/

YTacHbl annapat /Monel/
®akcblH annapart /3Warp/
XyBunary /Canon/

XyBunaru /Xerox/
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MalVH TOHOT TEXEBPOMMXUINRH AYH

Barw HapblH epeeHuii
Lyyras

22 barwwnitH caHgan

23 barwwniiH Wwnpas

24 [nBaH Kpecno

25 [pox
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3,500.000.00
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282,761.10
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58,596.16

132,550.00
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1.181.040.00
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117,192.32
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69,025.00
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1,397,000.00
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28,742.40
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1,181 040 00

92,796.00
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3aanHbl

caHpgan

KoMNbOTEPBIH  LUNP33

Mebenb Kom

CaHpan
CaHpan
CaHpan
Cypary
Cyparuy
Cypary
Temep
Temep

YriBap

X6HreH

Lnpaa

CaHpan

CaHpan

caHpgan
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1,914,120.00

57,387.00

79,365.00

91,575.00
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53,173.33
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79,365.00

119,120.00
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344,322.00
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957,119.94

463,980.00

700,000.00
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538.920.00

1.380,000.00

79,365.00

952,960.00

175,750.00

11,130,614.36
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42 Tonroii yraantyyp 12 w 1
Bycap YHAC3H XOPOHTUWAH AYH 1
HNNT OYH 0 206.5

YyH33cC : Xyaannax xepeHre
YcTrax xepeHre

TataH TEBNOPYY/IX XOPOHIO
XyfanacaHaac 00X OpJsioro
HOXT -1 TteBnepyynax /30%/

218.070.60 218,070.60
218,070.60
- 48,134,544.05

5,323,901.34
42,810,642.71
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